КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ГЛАВА  ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23 декабря  2021 года № 48-р
          р.п.Лебяжье

О назначении ответственных
            В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 года № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами»
1. Назначить Мазалову И.А.- руководителя Аппарата Администрации Лебяжьевского
2.  муниципального округа ответственным за общее руководство работами по защите информации в Администрации Лебяжьевского муниципального округа.

3. Назначить Герцена А.С.- начальника отдела информационных технологий
 Администрации Лебяжьевского муниципального округа ответственным за непосредственное руководство работами по технической защите информации в Администрации Лебяжьевского муниципального округа.

4. Распоряжение Главы Лебяжьевского района от 05 апреля 2016 года № 26-р «О
 назначении ответственных» признать утратившим силу.
5.   Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 Глава Лебяжьевского муниципального округа                                                          А.Р.БАРЧ
С распоряжением ознакомлены:
Исп.  Мазалова И.А.
Тел. 9-08-76